眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕143号

眉山市医学会
[bookmark: OLE_LINK1]关于举办市级继教项目《县域急诊能力提升班》的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为推动县域急诊急救三大中心的建设，促进急诊急救相关学科的发展，规范院前急救、院内抢救流程，提高专业技术水平，增进急诊急救相关专业医务人员学术交流，由仁寿县人民医院举办的市级继续医学教育项目（编号：C24-12-110000018）《县域急诊能力提升班》定于近期召开。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年9月14日（星期六）12:00-12:50报到，12:50正式开会。
二、会议地点
仁寿县嘉斯曼国际酒店三楼成都厅。
三、参会对象
临床工作涉及急诊急救的相关医务人员。
四、会议议程（详见附件）
五、其他事项
（一）请参会人员提前下载易学酷APP，正确填写个人身份信息，完成认证，在培训开始前15分钟提前签到。
（二）本次培训实行线下考勤制度，全程参加培训，培训结束后完成满意度调查和培训考核后方可获得市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。
（三）本次参会名额有限制，满额后不再扫码签到。
（四）同一时间段仅可参加一个继教培训，请勿重复报名，否则学分审核不能通过。
（五）本次培训免费；交通费自理。
六、联系人
郑麟凤：15108424496
吴  标：18381194373

附件：会议议程

[bookmark: _GoBack]（此页无正文）

眉山市医学会
2024年9月9日

眉山市医学会办公室                       2024年9月9日印发
附件
会议议程
	时间
	授课内容
	授课人

	12:00-12:50
	报到

	12:50-13:00
	开幕式致辞
	领导致辞

	学术会议

	13:00-14:00
	急性药物中毒
	许树云  四川大学华西医院

	14:00-15:00
	中国蛇伤救治指南解读
	冯  卢  四川省人民医院

	15:00-16:00
	急诊学科建设经验分享
	余  彪  眉山市人民医院

	16:00-17:00
	创伤中心建设经验分享
	王  磊  眉山市中医医院

	17:00-18:00
	急诊超声评估
	刘  名  仁寿县人民医院

	18:00-19:00
	急危重症护理
	高  英  仁寿县人民医院

	19:00-20:00
	考核、签出、撤离

- 1 -